

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Alagoa Nova  
 Prefeitura Municipal de Alagoa Nova  
 Pregão Eletrônico - 23/2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Não Parentesco	DECLARA, que: 1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela. 2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - ARROZ BRANCO COMUM POLIDO, TIPO 1, GRÃO LONGO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	KIKA	KIKA	15.000,0000	6,16	R\$ 92.400,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	15.000,0000	5,99	R\$ 89.850,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	POP	POP	15.000,0000	4,85	R\$ 72.750,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	KIKA	KIKA	15.000,0000	6,16	R\$ 92.400,00	Sim

### 0002 - ARROZ, PARBOILIZADO, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 1KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	KIKA	KIKA	35.000,0000	6,16	R\$ 215.600,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	COPA REI	COPA REI	35.000,0000	4,99	R\$ 174.650,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	POP	POP	35.000,0000	4,80	R\$ 168.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	KIKA	KIKA	35.000,0000	6,16	R\$ 215.600,00	Sim

### 0003 - BISCOITO MARIA TRADICIONAL EMBALAGEM 3 EM 1, DUPLA PROTEÇÃO, PESO LÍQUIDO 400 GRAMAS, PREPARADOS COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	3 DE MAIO	3 DE MAIO	25.000,0000	5,54	R\$ 138.500,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	3 DE MAIO	3 DE MAIO	25.000,0000	5,50	R\$ 137.500,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	3 DE MAIO	3 DE MAIO	25.000,0000	4,40	R\$ 110.000,00	Sim



MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	3 DE MAIO	3 DE MAIO	25.000,0000	5,54	R\$ 138.500,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-------------	------	----------------	-----

**0004 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM 3 EM 1, DUPLA PROTEÇÃO, PESO LIQUIDO 400 GRAMAS, PREPARADOS COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	3 DE MAIO	3 DE MAIO	25.000,0000	5,54	R\$ 138.500,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	3 DE MAIO	3 DE MAIO	25.000,0000	5,50	R\$ 137.500,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	3 DE MAIO	3 DE MAIO	25.000,0000	4,40	R\$ 110.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	3 DE MAIO	3 DE MAIO	25.000,0000	5,54	R\$ 138.500,00	Sim

**0005 - FEIJÃO SECO CARIOQUINHA, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL, DE 1KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	20.000,0000	12,22	R\$ 244.400,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	20.000,0000	9,99	R\$ 199.800,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	20.000,0000	8,50	R\$ 170.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	PARARI	PARARI	20.000,0000	12,22	R\$ 244.400,00	Sim

**0006 - MACARRÃO, TIPO ESPAGUETI FINO, COMPOSTO EM UMA PORÇÃO DE 80G TOTAL; 61G DE CARBOIDRATOS; 8,8G DE PROTEÍNAS; 0,8G DE GORDURAS TOTAIS; 0,8G DE FIBRA ALIMENTAR; 23MG DE CÁLCIO, 4,3MG DE FERRO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 500 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	ALIANÇA	ALIANÇA	25.000,0000	3,57	R\$ 89.250,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	ALIANÇA	ALIANÇA	25.000,0000	4,50	R\$ 112.500,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	ALIANAÇA	ALIANAÇA	25.000,0000	3,50	R\$ 87.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	GALO	GALO	25.000,0000	3,57	R\$ 89.250,00	Sim

**0007 - PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA ESCURA C/ MÍNIMO DE 33% DE PROTEÍNA, SABORES DIVERSOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL, COM 500 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	CAMIL	CAMIL	10.000,0000	6,57	R\$ 65.700,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	CAMIL	CAMIL	10.000,0000	5,50	R\$ 55.000,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SUPRASSOY	SUPRASSOY	10.000,0000	5,10	R\$ 51.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	CAMIL	CAMIL	10.000,0000	6,57	R\$ 65.700,00	Sim

**0008 - ACHOCOLATADO EM PÓ ? INSTANTÂNEO, CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES BÁSICOS: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, SORO DE LEITE, AROMA NATURAL DE CHOCOLATE, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, SEM GLÚTEN. EMBALADO EM PACOTE DE 1KG, EM POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE, LEITOSA OU ALUMINIZADA, RESISTENTE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRG INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	38.903.843/0001-70	09/03/2023 - 16:34:30	próprio	próprio	11.000,0000	15,30	R\$ 168.300,00	Sim



CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	APTI	APTI	11.000,0000	15,32	R\$ 168.520,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	MARATA	MARATA	11.000,0000	24,99	R\$ 274.890,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	11.000,0000	12,00	R\$ 132.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	ITALAC	ITALAC	11.000,0000	15,32	R\$ 168.520,00	Sim

#### 0009 - EXTRATO DE TOMATE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM METALIZADA ORIGINAL DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	DUSUL	DUSUL	1.500,0000	6,13	R\$ 9.195,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BONARE	BONARE	1.500,0000	2,99	R\$ 4.485,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	BONARE	BONARE	1.500,0000	4,80	R\$ 7.200,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	PALMEIRON	PALMEIRON	1.500,0000	6,13	R\$ 9.195,00	Sim

#### 0010 - MOLHO DE TOMATE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM METALIZADA ORIGINAL DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	DUSUL	DUSUL	8.000,0000	4,07	R\$ 32.560,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	QUERO	QUERO	8.000,0000	6,99	R\$ 55.920,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	BONARE	BONARE	8.000,0000	3,40	R\$ 27.200,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	QUERO	QUERO	8.000,0000	4,07	R\$ 32.560,00	Sim

#### 0011 - XERÉM DE MILHO PACOTE COM 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	REI DE OURO	REI DE OURO	3.000,0000	5,08	R\$ 15.240,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	REI DE OURO	REI DE OURO	3.000,0000	2,99	R\$ 8.970,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	3.000,0000	3,80	R\$ 11.400,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	REI DE OURO	REI DE OURO	3.000,0000	5,08	R\$ 15.240,00	Sim

#### 0012 - AÇAFRÃO DA TERRA PÓ ? 30 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	REI DE OURO	REI DE OURO	2.000,0000	4,04	R\$ 8.080,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	KITANO	KITANO	2.000,0000	6,99	R\$ 13.980,00	Sim

#### 0013 - AÇÚCAR CRISTAL TRITURADO SEM ENXOFRE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	09/03/2023 - 10:10:49	AÇÚCAR CRISTAL TRITURADO SEM ENXOFRE ACO	OURO BOM	25.000,0000	6,00	R\$ 150.000,00	Sim
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	OURO BOM	OURO BOM	25.000,0000	5,08	R\$ 127.000,00	Sim



J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	25.000,0000	3,99	R\$ 99.750,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	ALEGRE	ALEGRE	25.000,0000	3,68	R\$ 92.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	ALEGRE	ALEGRE	25.000,0000	5,08	R\$ 127.000,00	Sim

#### 0014 - ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100 ML, CADA GOTA CONTÉM 0,02KCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	MARATA	MARATA	150,0000	4,11	R\$ 616,50	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	MARATA	MARATA	150,0000	2,99	R\$ 448,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	150,0000	3,00	R\$ 450,00	Sim

#### 0015 - ALHO EM PASTA SEM SAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	DUSUL	DUSUL	150,0000	8,25	R\$ 1.237,50	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	FREITAS	FREITAS	150,0000	9,99	R\$ 1.498,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	LIZA	LIZA	150,0000	7,50	R\$ 1.125,00	Sim

#### 0016 - ALHO SECO A GRANEL, Nº 06, PACOTE C/1KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	DUSUL	DUSUL	500,0000	30,63	R\$ 15.315,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	A GRANEL	A GRANEL	500,0000	29,90	R\$ 14.950,00	Sim
ONATO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	39.148.889/0001-94	09/03/2023 - 21:13:33	ALHO SECO PCT 1KG	PROPRIA	500,0000	30,43	R\$ 15.215,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	IN NATURA	IN NATURA	500,0000	22,00	R\$ 11.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	GRANEL	GRANEL	500,0000	30,63	R\$ 15.315,00	Sim

#### 0017 - ALIMENTO EM PÓ (TIPO SUSTAGEM), SABORES DIVERSOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 400 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	06.948.769/0002-01	09/03/2023 - 13:23:46	"SUSTENLAC (400G)"	"PRODIET"	50,0000	101,33	R\$ 5.066,50	Não
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	NESTLE	NESTLE	50,0000	101,33	R\$ 5.066,50	Sim
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	01.687.725/0002-43	09/03/2023 - 18:03:12	SUSTEVIT PRO LATA C/400G SABOR BAUNILHA	VITAFOR	50,0000	101,33	R\$ 5.066,50	Não
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SUSTAGEM	SUSTAGEM	50,0000	39,90	R\$ 1.995,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	NESTLÉ	NESTLÉ	50,0000	100,00	R\$ 5.000,00	Sim

#### 0018 - AMEIXA EM CALDA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	MARIZA	MARIZA	150,0000	8,11	R\$ 1.216,50	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	ODERICH	ODERICH	150,0000	9,99	R\$ 1.498,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	LIZA	LIZA	150,0000	8,08	R\$ 1.212,00	Sim

**0019 - AMIDO DE MILHO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 500 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	APTI	APTI	1.200,0000	17,14	R\$ 20.568,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	KIMIMO	KIMIMO	1.200,0000	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	KIMIMO	KIMIMO	1.200,0000	8,50	R\$ 10.200,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	VITAMILHO	VITAMILHO	1.200,0000	17,14	R\$ 20.568,00	Sim

**0020 - AVEIA EM FLOCOS ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 200 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	APTI	APTI	2.000,0000	5,36	R\$ 10.720,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	DULAR	DULAR	2.000,0000	3,99	R\$ 7.980,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	2.000,0000	5,30	R\$ 10.600,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	QUALKE	QUALKE	2.000,0000	5,36	R\$ 10.720,00	Sim

**0021 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	MARIZA	MARIZA	150,0000	25,33	R\$ 3.799,50	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BORGES	BORGES	150,0000	29,90	R\$ 4.485,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	ANDORINHA	ANDORINHA	150,0000	23,50	R\$ 3.525,00	Sim

**0022 - AZEITONAS VERDES EM CONSERVA ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 200 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	MARIZA	MARIZA	200,0000	10,20	R\$ 2.040,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	TAMBAU	TAMBAU	200,0000	6,50	R\$ 1.300,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	LIZA	LIZA	200,0000	8,50	R\$ 1.700,00	Sim

**0023 - BATATA PALHA TRADICIONAL EM EMBALAGEM DE 140G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	FRITEI	FRITEI	300,0000	4,45	R\$ 1.335,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	YOKI	YOKI	300,0000	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	300,0000	4,40	R\$ 1.320,00	Sim



**0024 - CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EXTRA FORTE, PACOTE C/250G, COM SELO DA ABIC (SUGESTÃO: SÃO BRAZ, MELITA, AURORA, PILÃO OU SIMILAR).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	09/03/2023 - 10:19:16	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EXTRA FORTE	NORDESTINO	10.000,0000	10,00	R\$ 100.000,00	Sim
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	KIMIMO	KIMIMO	10.000,0000	9,16	R\$ 91.600,00	Sim
DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	33.174.960/0001-27	09/03/2023 - 17:48:17	vácuo 250g	molito / fortune	10.000,0000	9,16	R\$ 91.600,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	AURORA	AURORA	10.000,0000	7,99	R\$ 79.900,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	10.000,0000	7,80	R\$ 78.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	AURORA	AURORA	10.000,0000	9,16	R\$ 91.600,00	Sim

**0025 - CALDO SABOR DE CARNE CAIXA COM 4 TABLETES DE 9,5G CADA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	APTI	APTI	2.000,0000	5,05	R\$ 10.100,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	MARATA	MARATA	2.000,0000	2,50	R\$ 5.000,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	ARISCO	ARISCO	2.000,0000	4,50	R\$ 9.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	ARISCO	ARISCO	2.000,0000	5,05	R\$ 10.100,00	Sim

**0026 - CALDO SABOR DE GALINHA CAIXA COM 4 TABLETES DE 9,5G CADA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	APTI	APTI	2.000,0000	5,05	R\$ 10.100,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	MARATA	MARATA	2.000,0000	2,50	R\$ 5.000,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	ARISCO	ARISCO	2.000,0000	4,50	R\$ 9.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	ARISCO	ARISCO	2.000,0000	5,05	R\$ 10.100,00	Sim

**0027 - CANELA EM PO ? 30G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	APTI	APTI	300,0000	6,09	R\$ 1.827,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	KITANO	KITANO	300,0000	9,99	R\$ 2.997,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	300,0000	6,08	R\$ 1.824,00	Sim

**0028 - CHÁ DE DIVERSOS SABORES E ESSÊNCIAS (CAMOMILA, ERVA CIDREIRA, ERVA DOCE E ETC) ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	09/03/2023 - 10:21:32	CHÁ DE DIVERSOS SABORES E ESSÊNCIAS	MARATA	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Sim





CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	MARATA	MARATA	500,0000	4,11	R\$ 2.055,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	MARATA	MARATA	500,0000	4,50	R\$ 2.250,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	500,0000	3,20	R\$ 1.600,00	Sim

**0029 - CONDIMENTO COLORÍFICO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 100G, SEM SAL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	REI DE OURO	REI DE OURO	5.000,0000	1,57	R\$ 7.850,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	5.000,0000	1,20	R\$ 6.000,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	5.000,0000	1,30	R\$ 6.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	5.000,0000	1,57	R\$ 7.850,00	Sim

**0030 - CONDIMENTO PREPARADO (CATCHUP) A BASE DE TOMATE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 400 ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	OLÉ	OLÉ	500,0000	10,10	R\$ 5.050,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	TAMBAU	TAMBAU	500,0000	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	500,0000	7,80	R\$ 3.900,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	TAMBAU	TAMBAU	500,0000	10,10	R\$ 5.050,00	Sim

**0031 - CONDIMENTO PREPARADO A BASE DE MOSTARDA, ACONDICIONADO EM FRASCO ORIGINAL COM 150 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	OLÉ	OLÉ	80,0000	7,10	R\$ 568,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	TAMBAU	TAMBAU	80,0000	2,99	R\$ 239,20	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	80,0000	7,00	R\$ 560,00	Sim

**0032 - CRAVO PACOTE COM 10G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	OLÉ	OLÉ	70,0000	4,07	R\$ 284,90	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	KITANO	KITANO	70,0000	4,99	R\$ 349,30	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	KITANO	KITANO	70,0000	4,00	R\$ 280,00	Sim

**0033 - CREME DE LEITE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:15	CCGL	CCGL	1.000,0000	4,07	R\$ 4.070,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	MOCOCA	MOCOCA	1.000,0000	3,50	R\$ 3.500,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	TIGRINHO	TIGRINHO	1.000,0000	4,00	R\$ 4.000,00	Sim



MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	TGUINHO	TGUINHO	1.000,0000	4,07	R\$ 4.070,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	------------	------	--------------	-----

**0034 - DOCE DE BANANA, INGREDIENTES: BANANA, AÇÚCAR E ÁCIDO CÍTRICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 20 TABLETES E PESO TOTAL LÍQUIDO POR EMBALAGEM DE 600G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	DANTAS	DANTAS	800,0000	7,24	R\$ 5.792,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	KELLY	KELLY	800,0000	8,50	R\$ 6.800,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	DOCE MEL	DOCE MEL	800,0000	7,24	R\$ 5.792,00	Sim

**0035 - DOCE DE GOIABA, INGREDIENTES: GOIABA, AÇÚCAR E ÁCIDO CÍTRICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 20 TABLETES E PESO TOTAL LÍQUIDO POR EMBALAGEM DE 600G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	DANTAS	DANTAS	800,0000	6,13	R\$ 4.904,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	KELLY	KELLY	800,0000	8,50	R\$ 6.800,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	DOCE MEL	DOCE MEL	800,0000	6,13	R\$ 4.904,00	Sim

**0036 - ERVILHA, EM CONSERVA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200G (PESO DRENADO).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	QUERO	QUERO	300,0000	4,11	R\$ 1.233,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BONARE	BONARE	300,0000	3,99	R\$ 1.197,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	BONARE	BONARE	300,0000	3,95	R\$ 1.185,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	BONARE	BONARE	300,0000	4,11	R\$ 1.233,00	Sim

**0037 - FARINHA DE MANDIOCA CRUA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 1 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	500,0000	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	LAJEDENSE	LAJEDENSE	500,0000	5,99	R\$ 2.995,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	500,0000	6,20	R\$ 3.100,00	Sim

**0038 - FARINHA DE MILHO FLOCADA ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 500 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	VITABONO	VITABONO	25.000,0000	3,02	R\$ 75.500,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	REI DE OURO	REI DE OURO	25.000,0000	1,99	R\$ 49.750,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	25.000,0000	1,77	R\$ 44.250,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	NORDESTINO	NORDESTINO	25.000,0000	3,02	R\$ 75.500,00	Sim

**0039 - FARINHA DE ROSCA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	MARIZA	MARIZA	100,0000	8,11	R\$ 811,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	YOKI	YOKI	100,0000	24,90	R\$ 2.490,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	DA CASA	DA CASA	100,0000	8,10	R\$ 810,00	Sim

#### 0040 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 1 KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	PRIMOR	PRIMOR	650,0000	7,14	R\$ 4.641,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	650,0000	7,99	R\$ 5.193,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	PRIMOR	PRIMOR	650,0000	6,20	R\$ 4.030,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	PRIMOR	PRIMOR	650,0000	7,14	R\$ 4.641,00	Sim

#### 0041 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	PRIMOR	PRIMOR	450,0000	7,06	R\$ 3.177,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	PRIMOR	PRIMOR	450,0000	6,99	R\$ 3.145,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	PRIMOR	PRIMOR	450,0000	6,20	R\$ 2.790,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	PRIMOR	PRIMOR	450,0000	7,06	R\$ 3.177,00	Sim

#### 0042 - FARINHA LÁCTEA OU SIMILAR FONTE DE 11 VITAMINAS E FERRO, EMBALADO AUTOMATICAMENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM METALIZADA ORIGINAL COM 230 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	MARATA	MARATA	150,0000	6,13	R\$ 919,50	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	MARATA	MARATA	150,0000	6,50	R\$ 975,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	150,0000	6,00	R\$ 900,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	NESTLE	NESTLE	150,0000	6,13	R\$ 919,50	Sim

#### 0043 - FEIJÃO DE CORDA (MACASSA) TIPO 1, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	8.000,0000	8,25	R\$ 66.000,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	8.000,0000	6,99	R\$ 55.920,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	8.000,0000	7,60	R\$ 60.800,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	PARARI	PARARI	8.000,0000	8,25	R\$ 66.000,00	Sim

#### 0044 - FEIJÃO SECO, PRETO, TIPO 1, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	10.000,0000	12,19	R\$ 121.900,00	Sim



J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	10.000,0000	7,99	R\$ 79.900,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	10.000,0000	8,60	R\$ 86.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	PARARI	PARARI	10.000,0000	12,19	R\$ 121.900,00	Sim

#### 0045 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, POTE COM 100 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	ROYAL	ROYAL	80,0000	4,04	R\$ 323,20	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	APTI	APTI	80,0000	7,99	R\$ 639,20	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	ROYAL	ROYAL	80,0000	4,00	R\$ 320,00	Sim

#### 0046 - FLOCOS DE CEREAIS DIVERSOS (TIPO NESTON OU SIMILAR), LATA COM 400 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	MARATA	MARATA	100,0000	10,20	R\$ 1.020,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	NESTON	NESTON	100,0000	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	NESTON	NESTON	100,0000	9,00	R\$ 900,00	Sim

#### 0047 - FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA CRIANÇAS DE 6 A 12 MESES (TIPO NAN 2), LATA COM 400G (FÓRMULA INFANTIL EM PÓ INSTANTANEO FORTIFICADO COM FERRO E VITAMINA A, C E D )

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	06.948.769/0002-01	09/03/2023 - 13:23:46	"APTAMIL 2 (400G)"	DANONE	600,0000	61,25	R\$ 36.750,00	Não
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	NESTLE	NESTLE	600,0000	60,60	R\$ 36.360,00	Sim
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICA O ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	01.687.725/0002-43	09/03/2023 - 18:00:55	NESTOGENO 2 LATA C/400G	NESTLÉ	600,0000	60,60	R\$ 36.360,00	Não
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	NESTOGENA	NESTOGENA	600,0000	39,90	R\$ 23.940,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	09/03/2023 - 22:46:16	Aptamil 2	Danone	600,0000	60,60	R\$ 36.360,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	NESTLÉ	NESTLÉ	600,0000	60,00	R\$ 36.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	NAN	NAN	600,0000	60,60	R\$ 36.360,00	Sim

#### 0048 - LEITE CONDENSADO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 395 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	CCGL	CCGL	300,0000	7,06	R\$ 2.118,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	MOCOCA	MOCOCA	300,0000	5,99	R\$ 1.797,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	TIGRINHO	TIGRINHO	300,0000	4,80	R\$ 1.440,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	TGUINHO	TGUINHO	300,0000	7,06	R\$ 2.118,00	Sim

#### 0049 - LEITE DE COCO EMBALAGEM 500 ML



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BAHIA	BAHIA	500,0000	10,13	R\$ 5.065,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	IMPERIAL	IMPERIAL	500,0000	5,99	R\$ 2.995,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SO COCO	SO COCO	500,0000	9,00	R\$ 4.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	SO COCO	SO COCO	500,0000	10,13	R\$ 5.065,00	Sim

#### 0050 - LEITE EM PÓ DE SOJA SEM LACTOSE, SEM SACAROSE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 400 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	NESTLE	NESTLE	150,0000	49,11	R\$ 7.366,50	Sim
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	01.687.725/0002-43	09/03/2023 - 18:01:04	SOY+ ORIGINAL SEM LACTOSE LATA C/300G	JOSAPAR	150,0000	49,11	R\$ 7.366,50	Não
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SOY+	SOY+	150,0000	15,99	R\$ 2.398,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SUPRASSOY	SUPRASSOY	150,0000	48,00	R\$ 7.200,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	NESTLE	NESTLE	150,0000	49,11	R\$ 7.366,50	Sim

#### 0051 - LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 400 GRAMAS, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BETANIA	BETANIA	500,0000	28,45	R\$ 14.225,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	TGUINHO	TGUINHO	500,0000	8,99	R\$ 4.495,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	ITAMBÉ	ITAMBÉ	500,0000	16,80	R\$ 8.400,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	ITALAC	ITALAC	500,0000	28,45	R\$ 14.225,00	Sim

#### 0052 - LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO COM MÍNIMO DE 13% DE GORDURAS TOTAIS, EMBALAGEM ALUMINIZADA, PACOTE DE 400 GRAMAS, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE 10 A 20 KG, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	QUERO	QUERO	22.000,0000	18,35	R\$ 403.700,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BETANIA	BETANIA	22.000,0000	7,99	R\$ 175.780,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	09/03/2023 - 22:48:08	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	22.000,0000	18,35	R\$ 403.700,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	ITAMBÉ	ITAMBÉ	22.000,0000	16,80	R\$ 369.600,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	ITALAC	ITALAC	22.000,0000	18,35	R\$ 403.700,00	Sim

#### 0053 - MAIONESE LIGHT 25% DE LIPÍDIOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BETANIA	BETANIA	600,0000	10,20	R\$ 6.120,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	HELLMANN'S	HELLMANN'S	600,0000	13,50	R\$ 8.100,00	Sim



XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	LIZA	LIZA	600,0000	10,00	R\$ 6.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	ARISCO	ARISCO	600,0000	10,20	R\$ 6.120,00	Sim

**0054 - MANTEIGA COM SAL ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BETANIA	BETANIA	500,0000	14,24	R\$ 7.120,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BETANIA	BETANIA	500,0000	29,90	R\$ 14.950,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	BETANIA	BETANIA	500,0000	14,24	R\$ 7.120,00	Sim

**0055 - MANTEIGA SEM SAL ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BETANIA	BETANIA	800,0000	16,19	R\$ 12.952,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BETANIA	BETANIA	800,0000	29,90	R\$ 23.920,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	BETANIA	BETANIA	800,0000	16,19	R\$ 12.952,00	Sim

**0056 - MARGARINA EXTRA CREMOSA COM SAL 0% DE GORDURA TRANS, 65% DE LIPÍDIOS; COMPOSTO POR PORÇÃO DE 10G DE 2G DE GORDURA TOTAIS, 1,5G DE GORDURA MONOINSATURADA, 3G DE GORDURA POLIINSATURADA, 60MG DE SÓDIO, 45MCG DE VITAMINA A; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	PRIMOR	PRIMOR	3.500,0000	8,18	R\$ 28.630,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	CLAYBOM	CLAYBOM	3.500,0000	8,99	R\$ 31.465,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	DELICATA	DELICATA	3.500,0000	8,00	R\$ 28.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	DELICIA	DELICIA	3.500,0000	8,18	R\$ 28.630,00	Sim

**0057 - MASSA DE ARROZ PARA MINGAL, PACOTE COM 250 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	VITARELLA	VITARELLA	100,0000	6,09	R\$ 609,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	CORINGA	CORINGA	100,0000	5,99	R\$ 599,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	100,0000	6,00	R\$ 600,00	Sim

**0058 - MASSA DE MILHO PARA MINGAL, TIPO CURAU, PACOTE COM 250 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	REI DE OURO	REI DE OURO	3.000,0000	5,12	R\$ 15.360,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	CORINGA	CORINGA	3.000,0000	5,99	R\$ 17.970,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	3.000,0000	5,00	R\$ 15.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	VITAMILHO	VITAMILHO	3.000,0000	5,12	R\$ 15.360,00	Sim

**0059 - MILHO PARA MUNGUNZÁ ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 500 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	REI DE OURO	REI DE OURO	250,0000	5,12	R\$ 1.280,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	REI DE OURO	REI DE OURO	250,0000	3,50	R\$ 875,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	250,0000	4,00	R\$ 1.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	REI DE OURO	REI DE OURO	250,0000	5,12	R\$ 1.280,00	Sim

**0060 - MILHO PARA PIPOCA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 1 KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	REI DE OURO	REI DE OURO	350,0000	6,16	R\$ 2.156,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	REI DE OURO	REI DE OURO	350,0000	4,50	R\$ 1.575,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	350,0000	6,16	R\$ 2.156,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	REI DE OURO	REI DE OURO	350,0000	6,16	R\$ 2.156,00	Sim

**0061 - MILHO VERDE, EM CONSERVA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	QUERO	QUERO	350,0000	4,07	R\$ 1.424,50	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BONARE	BONARE	350,0000	3,99	R\$ 1.396,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	BONARE	BONARE	350,0000	4,00	R\$ 1.400,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	BONARE	BONARE	350,0000	4,07	R\$ 1.424,50	Sim

**0062 - MOLHO DE PIMENTA, FRASCO COM 150 ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	QUERO	QUERO	50,0000	5,12	R\$ 256,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	50,0000	2,99	R\$ 149,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	50,0000	3,80	R\$ 190,00	Sim

**0063 - ÓLEO DE SOJA REFINADO, 0% DE GORDURAS TRANS; COMPOSTO PARA UMA PORÇÃO DE 13ML DE 3G DE GORDURA MONOINSATURADA, 7G DE GORDURA POLIINSATURADA, RICO EM VITAMINA E, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 900 ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	ABC	ABC	3.000,0000	12,22	R\$ 36.660,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	LIZA	LIZA	3.000,0000	9,99	R\$ 29.970,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	LIZA	LIZA	3.000,0000	8,70	R\$ 26.100,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	PRIMOR	PRIMOR	3.000,0000	12,22	R\$ 36.660,00	Sim

**0064 - ORÉGANO PACOTE COM 10 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	YOKI	YOKI	250,0000	4,07	R\$ 1.017,50	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	KITANO	KITANO	250,0000	4,99	R\$ 1.247,50	Sim

**0065 - QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO, PACOTE COM 50 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	OPA	OPA	350,0000	4,58	R\$ 1.603,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	MINEIRINHO	MINEIRINHO	350,0000	4,99	R\$ 1.746,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	BETANIA	BETANIA	350,0000	4,50	R\$ 1.575,00	Sim

**0066 - RAPADURA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, PESO MÁXIMO DE 250 GRAMAS POR UNIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	DANTAS	DANTAS	1.000,0000	7,10	R\$ 7.100,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	ESTRELA	ESTRELA	1.000,0000	3,99	R\$ 3.990,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	BUJARI	BUJARI	1.000,0000	3,50	R\$ 3.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	BREJEIRA	BREJEIRA	1.000,0000	7,10	R\$ 7.100,00	Sim

**0067 - REFRESCO EM PÓ, SOLUÇÃO INSTANTÂNEA, SABORES VARIADOS, PACOTE COM 30 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	APTI	APTI	400,0000	2,05	R\$ 820,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	FRESH	FRESH	400,0000	1,50	R\$ 600,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	FRISCO	FRISCO	400,0000	2,00	R\$ 800,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	ARISCO	ARISCO	400,0000	2,05	R\$ 820,00	Sim

**0068 - SAL REFINADO IODADO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 1 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	LEBRE	LEBRE	1.500,0000	1,53	R\$ 2.295,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	VENEZA	VENEZA	1.500,0000	1,50	R\$ 2.250,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MIRAMAR	MIRAMAR	1.500,0000	1,40	R\$ 2.100,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	MASTER	MASTER	1.500,0000	1,53	R\$ 2.295,00	Sim

**0069 - SARDINHA COM ÓLEO DE SOJA CONTÉM NATURALMENTE ÔMEGA 3, EM CONSERVA COMPOSTO POR PORÇÃO DE 60G: 14G DE PROTEÍNA, 2,2G DE GORDURA SATURADA, 1,1G DE GORDURA MONOINSATURADA; 2,5G DE GORDURA POLIINSATURADA, 1,3G DE ÔMEGA 3; 40MG DE COLESTEROL E 201MG DE SÓDIO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM PESO MÍNIMO DE 125G (PESO LÍQUIDO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	88	88	10.000,0000	7,10	R\$ 71.000,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	88	88	10.000,0000	6,99	R\$ 69.900,00	Sim





XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	88	88	10.000,0000	5,10	R\$ 51.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	PALMEIRON	PALMEIRON	10.000,0000	7,10	R\$ 71.000,00	Sim

**0070 - SUCO DE CAJU COM ALTO TEOR DE POLPA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET OU VIDRO DE 500 ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	DAFRUTA	DAFRUTA	700,0000	10,17	R\$ 7.119,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	IMPERIAL	IMPERIAL	700,0000	3,50	R\$ 2.450,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	DA FRUTA	DA FRUTA	700,0000	6,80	R\$ 4.760,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	DA FRUTA	DA FRUTA	700,0000	10,17	R\$ 7.119,00	Sim

**0071 - SUCO DE GOIABA COM ALTO TEOR DE POLPA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET OU VIDRO DE 500 ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	DAFRUTA	DAFRUTA	700,0000	8,08	R\$ 5.656,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	IMPERIAL	IMPERIAL	700,0000	3,50	R\$ 2.450,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	DA FRUTA	DA FRUTA	700,0000	6,80	R\$ 4.760,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	DA FRUTA	DA FRUTA	700,0000	8,08	R\$ 5.656,00	Sim

**0072 - SUCO DE UVA COM ALTO TEOR DE POLPA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET OU VIDRO DE 500 ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	DAFRUTA	DAFRUTA	600,0000	8,08	R\$ 4.848,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	IMPERIAL	IMPERIAL	600,0000	3,50	R\$ 2.100,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	DA FRUTA	DA FRUTA	600,0000	8,00	R\$ 4.800,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	DA FRUTA	DA FRUTA	600,0000	8,08	R\$ 4.848,00	Sim

**0073 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PÓ PARA ADULTOS (TIPO NUTREN SENIOR), LATA COM 400 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	06.948.769/0002-01	09/03/2023 - 13:23:46	"ENERGYZIP SENIOR (370G)"	PRODIET	120,0000	101,33	R\$ 12.159,60	Não
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	DAFRUTA	DAFRUTA	120,0000	101,33	R\$ 12.159,60	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	NUTREN	NUTREN	120,0000	59,90	R\$ 7.188,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	NUTREM	NUTREM	120,0000	101,33	R\$ 12.159,60	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	NUTREN	NUTREN	120,0000	101,33	R\$ 12.159,60	Sim

**0074 - TEMPERO SECO ? 100G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	REI DE OURO	REI DE OURO	1.000,0000	8,11	R\$ 8.110,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	1.000,0000	1,20	R\$ 1.200,00	Sim

XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	1.000,0000	8,11	R\$ 8.110,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	1.000,0000	8,11	R\$ 8.110,00	Sim

**0075 - VINAGRE DE ALCOOL DE 500 ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	SADIO	SADIO	2.000,0000	4,12	R\$ 8.240,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	REGINA	REGINA	2.000,0000	2,99	R\$ 5.980,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SADIO	SADIO	2.000,0000	2,00	R\$ 4.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	MARATA	MARATA	2.000,0000	4,12	R\$ 8.240,00	Sim

**0076 - CARNE BOVINA, 1.ª COM OSSO, FRESCA IN NATURA, TIPO: BISTECA, ACÉM E DEMAIS CORTES, MANIPULADA EM BOAS CONDIÇÕES HIGIÊNICAS, PROVENIENTE DE ANIMAIS DE BOA SAÚDE ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, EMBALADA A VÁCUO, EM PACOTE MÍNIMO DE 1KG E MÁXIMO DE 2KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO MATIAS DE ARAUJO	13.568.239/0001-04	09/03/2023 - 10:41:58	IN NATURA	IN NATURA	4.000,0000	28,89	R\$ 115.560,00	Sim
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	MASTERBOI	MASTERBOI	4.000,0000	29,39	R\$ 117.560,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	FRIGOTIL	FRIGOTIL	4.000,0000	34,90	R\$ 139.600,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	FRIGOTIL	FRIGOTIL	4.000,0000	29,39	R\$ 117.560,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	09/03/2023 - 23:46:35	FRIGOLINS	FRIGOLINS	4.000,0000	29,39	R\$ 117.560,00	Sim
A&L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	36.886.818/0001-09	10/03/2023 - 08:07:11	FRIGOTIL	FRIGOTIL	4.000,0000	29,00	R\$ 116.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	MASTERBOI	MASTERBOI	4.000,0000	29,39	R\$ 117.560,00	Sim

**0077 - MOELA DE FRANGO, FRESCA IN NATURA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BOM TODO	BOM TODO	500,0000	12,29	R\$ 6.145,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BOM TODO	BOM TODO	500,0000	24,90	R\$ 12.450,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	FRIGOTIL	FRIGOTIL	500,0000	12,29	R\$ 6.145,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	09/03/2023 - 23:46:58	FRIGOLINS	FRIGOLINS	500,0000	12,29	R\$ 6.145,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	BOM TODO	BOM TODO	500,0000	12,29	R\$ 6.145,00	Sim

**0078 - PEIXE ATUM CORTADO EM POSTA E CONGELADO (DIÂMETRO MÍNIMO 12cm), EMBALADO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, RESOLUÇÕES DA ANVISA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EM PACOTE MÍNIMO DE 1KG E MÁXIMO DE 2KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	RETURNO	RETURNO	500,0000	47,40	R\$ 23.700,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BRAVO PESCADOS	BRAVO PESCADOS	500,0000	99,90	R\$ 49.950,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	COSTA SUL	COSTA SUL	500,0000	47,40	R\$ 23.700,00	Sim



CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	09/03/2023 - 23:47:38	COPACOL	COPACOL	500,0000	47,40	R\$ 23.700,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	PESCADO DA CRUZ	PESCADO DA CRUZ	500,0000	47,40	R\$ 23.700,00	Sim

**0079 - CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: FÍGADO, APRESENTAÇÃO: FATIADA EM BIFE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A), EM PACOTE DE 1 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO MATIAS DE ARAUJO	13.568.239/0001-04	09/03/2023 - 10:42:29	IN NATURA	IN NATURA	800,0000	25,08	R\$ 20.064,00	Sim
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	MASTERBOI	MASTERBOI	800,0000	25,58	R\$ 20.464,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	FRIGOTIL	FRIGOTIL	800,0000	34,90	R\$ 27.920,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	FRIGOTIL	FRIGOTIL	800,0000	25,58	R\$ 20.464,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	09/03/2023 - 23:48:12	FRIGOLINS	FRIGOLINS	800,0000	25,58	R\$ 20.464,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	MASTERBOI	MASTERBOI	800,0000	25,58	R\$ 20.464,00	Sim

**0080 - CARNE PROCESSADA, TIPO: LINGUIÇA BOVINA TOSCANA, SABOR: TEMPERADO, APRESENTAÇÃO: CORTADO EM CUBOS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A), EM PACOTE DE 1 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BOM TODO	BOM TODO	600,0000	28,61	R\$ 17.166,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	AVIVAR	AVIVAR	600,0000	19,99	R\$ 11.994,00	Sim
JOSE CLAUDIO AQUINO HERMINIO	04.604.333/0001-44	09/03/2023 - 22:13:40	LINGUIÇA BOVINA PCT 1KG	FRIMESA	600,0000	28,00	R\$ 16.800,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	AURORA	AURORA	600,0000	28,61	R\$ 17.166,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	09/03/2023 - 23:48:51	FRIGOLINS	FRIGOLINS	600,0000	28,61	R\$ 17.166,00	Sim
A&L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	36.886.818/0001-09	10/03/2023 - 08:07:42	AVIVAR	AVIVAR	600,0000	28,20	R\$ 16.920,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	AURORA	AURORA	600,0000	28,61	R\$ 17.166,00	Sim

**0081 - SALSICHA HOT DOG, TIPO PREPARAÇÃO: COZIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A), EM PACOTE DE 3 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BOM TODO	BOM TODO	1.500,0000	10,20	R\$ 15.300,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	RARA	RARA	1.500,0000	9,99	R\$ 14.985,00	Sim
JOSE CLAUDIO AQUINO HERMINIO	04.604.333/0001-44	09/03/2023 - 22:14:18	SALSICHA PCT 3KG	AVIVAR	1.500,0000	10,00	R\$ 15.000,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	TONY	TONY	1.500,0000	10,20	R\$ 15.300,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	09/03/2023 - 23:49:27	SEARA	SEARA	1.500,0000	10,20	R\$ 15.300,00	Sim
A&L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	36.886.818/0001-09	10/03/2023 - 08:08:02	rara	rara	1.500,0000	10,00	R\$ 15.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	RARA	RARA	1.500,0000	10,20	R\$ 15.300,00	Sim

**0082 - FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA CRIANÇAS DE 0 A 6 MESES (TIPO NAN 1), LATA COM 400G (FÓRMULA INFANTIL EM PÓ INSTANTANEO FORTIFICADO COM FERRO E VITAMINA A,C E D )**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	06.948.769/0002-01	09/03/2023 - 13:23:46	"APTAMIL 1 (400G)"	DANONE	400,0000	60,77	R\$ 24.308,00	Não



CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	NESTLE	NESTLE	400,0000	60,77	R\$ 24.308,00	Sim
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	01.687.725/0002-43	09/03/2023 - 18:04:10	NESTOGENO 1 LATA C/400G	NESTLÉ	400,0000	60,77	R\$ 24.308,00	Não
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	NESTOGENA	NESTOGENA	400,0000	39,90	R\$ 15.960,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	NESTLÉ	NESTLÉ	400,0000	60,77	R\$ 24.308,00	Sim
PAULA ANDREA FERREIRA PORTO	23.614.475/0001-73	10/03/2023 - 01:10:55	NESTLÉ	NESTLÉ	400,0000	60,77	R\$ 24.308,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	NESTLE	NESTLE	400,0000	60,77	R\$ 24.308,00	Sim

**0083 - CARNE BOVINA (COSTELA) FRESCA IN NATURA, MANIPULADA EM BOAS CONDIÇÕES HIGIÊNICAS, PROVENIENTE DE ANIMAIS DE BOA SAÚDE ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, EMBALADA A VÁCUO, EM PACOTE MÍNIMO DE 1KG E MÁXIMO DE 2KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO MATIAS DE ARAUJO	13.568.239/0001-04	09/03/2023 - 10:43:13	IN NATURA	IN NATURA	1.200,0000	29,12	R\$ 34.944,00	Sim
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	MASTERBOI	MASTERBOI	1.200,0000	29,62	R\$ 35.544,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	FRIGOTIL	FRIGOTIL	1.200,0000	34,90	R\$ 41.880,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	FRIGOTIL	FRIGOTIL	1.200,0000	28,00	R\$ 33.600,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	10/03/2023 - 00:02:05	FRIGOLINS	FRIGOLINS	1.200,0000	29,62	R\$ 35.544,00	Sim
A&L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	36.886.818/0001-09	10/03/2023 - 08:08:34	FRIGOTIL	FRIGOTIL	1.200,0000	28,60	R\$ 34.320,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	MASTERBOI	MASTERBOI	1.200,0000	29,62	R\$ 35.544,00	Sim

**0084 - CARNE BOVINA, 1.ª SEM OSSO, DIANTEIRA, FRESCA IN NATURA, TIPO: ACÉM E PALETA, MANIPULADA EM BOAS CONDIÇÕES HIGIÊNICAS, PROVENIENTE DE ANIMAIS DE BOA SAÚDE ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, EMBALADA A VÁCUO, EM PACOTE DE 1KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO MATIAS DE ARAUJO	13.568.239/0001-04	09/03/2023 - 10:43:49	IN NATURA	IN NATURA	6.000,0000	34,88	R\$ 209.280,00	Sim
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	MASTERBOI	MASTERBOI	6.000,0000	35,38	R\$ 212.280,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	FRIGOTIL	FRIGOTIL	6.000,0000	39,90	R\$ 239.400,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	FRIGOTIL	FRIGOTIL	6.000,0000	35,38	R\$ 212.280,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	10/03/2023 - 00:02:38	FRIGOLINS	FRIGOLINS	6.000,0000	35,38	R\$ 212.280,00	Sim
A&L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	36.886.818/0001-09	10/03/2023 - 08:08:59	FRIGOTIL	FRIGOTIL	6.000,0000	35,00	R\$ 210.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	MASTERBOI	MASTERBOI	6.000,0000	35,38	R\$ 212.280,00	Sim

**0085 - FRANGO (COXA E SOBRECOXA) DE 1ª QUALIDADE, FRESCO IN NATURA, EMBALADO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAIS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, RESOLUÇÕES DA ANVISA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EM PACOTE DE 1KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BOM TODO	BOM TODO	3.500,0000	16,33	R\$ 57.155,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SOMAVE	SOMAVE	3.500,0000	15,99	R\$ 55.965,00	Sim
JOSE CLAUDIO AQUINO HERMINIO	40.604.333/0001-44	09/03/2023 - 22:14:55	IN NATURA	IN NATURA	3.500,0000	16,00	R\$ 56.000,00	Sim



XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	FRIATO	FRIATO	3.500,0000	16,33	R\$ 57.155,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	10/03/2023 - 00:03:09	COPACOL	COPACOL	3.500,0000	16,33	R\$ 57.155,00	Sim
A&L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	36.886.818/0001-09	10/03/2023 - 08:09:18	somave	SOMAVE	3.500,0000	16,20	R\$ 56.700,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	BOM TODO	BOM TODO	3.500,0000	16,33	R\$ 57.155,00	Sim

**0086 - FRANGO (INTEIRO) DE 1ª QUALIDADE, FRESCO IN NATURA, EMBALADO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAIS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, RESOLUÇÕES DA ANVISA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EM PACOTE DE 1KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BOM TODO	BOM TODO	8.000,0000	20,50	R\$ 164.000,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	SOMAVE	SOMAVE	8.000,0000	13,99	R\$ 111.920,00	Sim
JOSE CLAUDIO AQUINO HERMINIO	40.604.333/0001-44	09/03/2023 - 22:15:32	IN NATURA	IN NATURA	8.000,0000	20,00	R\$ 160.000,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	FRIATO	FRIATO	8.000,0000	20,50	R\$ 164.000,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	10/03/2023 - 00:03:31	COPACOL	COPACOL	8.000,0000	20,50	R\$ 164.000,00	Sim
A&L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	36.886.818/0001-09	10/03/2023 - 08:09:40	SOMAVE	SOMAVE	8.000,0000	20,25	R\$ 162.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	BOM TODO	BOM TODO	8.000,0000	20,50	R\$ 164.000,00	Sim

**0087 - CARNE BOVINA, MOIDA, RESFREIADA, TIPO: ACÉM E PALETA, MANIPULADA EM BOAS CONDIÇÕES HIGIÊNICAS, PROVENIENTE DE ANIMAIS DE BOA SAÚDE ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, EMBALADA A VÁCUO, EM PACOTE DE 500 KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO MATIAS DE ARAUJO	13.568.239/0001-04	09/03/2023 - 10:44:41	IN NATURA	IN NATURA	10.000,0000	35,52	R\$ 355.200,00	Sim
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	MASTERBOI	MASTERBOI	10.000,0000	36,02	R\$ 360.200,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	NORDESTINA	NORDESTINA	10.000,0000	15,99	R\$ 159.900,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	AURORA	AURORA	10.000,0000	36,02	R\$ 360.200,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	10/03/2023 - 00:03:59	FRIGOLINS	FRIGOLINS	10.000,0000	36,02	R\$ 360.200,00	Sim
A&L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	36.886.818/0001-09	10/03/2023 - 08:10:36	FRIGOTIL	FRIGOTIL	10.000,0000	28,90	R\$ 289.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	MASTERBOI	MASTERBOI	10.000,0000	36,02	R\$ 360.200,00	Sim

**0088 - CARNE SALGADA, TIPO CORTE: PONTA DE AGULHA ? CHARQUE, ORIGEM: BOVINA, APRESENTAÇÃO: EM MANTAS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: SECO, EM PACOTE DE 5 KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	GM	GM	4.500,0000	40,47	R\$ 182.115,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	GOIANA	GOIANA	4.500,0000	39,90	R\$ 179.550,00	Sim
JOSE CLAUDIO AQUINO HERMINIO	40.604.333/0001-44	09/03/2023 - 22:16:23	CARNE SALGADA PCT 5KG	MASTERBOI	4.500,0000	40,00	R\$ 180.000,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	BOA CHARQUE	BOA CHARQUE	4.500,0000	40,47	R\$ 182.115,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	10/03/2023 - 00:04:25	FRIGOLINS	FRIGOLINS	4.500,0000	40,47	R\$ 182.115,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	GMA	GMA	4.500,0000	40,47	R\$ 182.115,00	Sim





**0089 - FRANGO (PEITO) DE 1ª QUALIDADE, FRESCO IN NATURA, EMBALADO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAIS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, RESOLUÇÕES DA ANVISA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EM PACOTE DE 1KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BOM TODO	BOM TODO	7.000,0000	16,33	R\$ 114.310,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BOM TODO	BOM TODO	7.000,0000	14,99	R\$ 104.930,00	Sim
JOSE CLAUDIO AQUINO HERMINIO	40.604.333/0001-44	09/03/2023 - 22:17:16	IN NATURA	IN NATURA	7.000,0000	16,00	R\$ 112.000,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	AURORA	AURORA	7.000,0000	16,33	R\$ 114.310,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	10/03/2023 - 00:04:50	COPACOL	COPACOL	7.000,0000	16,33	R\$ 114.310,00	Sim
A&L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	36.886.818/0001-09	10/03/2023 - 08:11:11	SOMAVE	SOMAVE	7.000,0000	16,20	R\$ 113.400,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	BOM TODO	BOM TODO	7.000,0000	16,33	R\$ 114.310,00	Sim

**0090 - OVO DE GALINHA, SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 60G, EMBALAGEM EM LAMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODORO E SECO, EM CAIXILHOS OU DIVISORIOS CELULARES PARA 30 UNIDADES, COM CERTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 5 DIAS A PARTIR DA ENTREGA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	BOM TODO	BOM TODO	1.500,0000	24,24	R\$ 36.360,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	CASCADEL	CASCADEL	1.500,0000	21,90	R\$ 32.850,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	SO NOVO	SO NOVO	1.500,0000	22,00	R\$ 33.000,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	10/03/2023 - 00:05:24	SÃO TOMÉ	SÃO TOMÉ	1.500,0000	24,24	R\$ 36.360,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	BOM TODO	BOM TODO	1.500,0000	24,24	R\$ 36.360,00	Sim

**0091 - PEIXE MERLUZA CORTADO EM FILÉ, SEM PELE E SEM ESPINHA E CONGELADO (FILÉ PESO MÍNIMO 150g), EMBALADO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAIS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, RESOLUÇÕES DA ANVISA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EM PACOTE MÍNIMO DE 1KG E MÁXIMO DE 2KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	NETURNO	NETURNO	2.000,0000	30,63	R\$ 61.260,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	BRAVO PESCADOS	BRAVO PESCADOS	2.000,0000	49,90	R\$ 99.800,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	COSTA SUL	COSTA SUL	2.000,0000	30,63	R\$ 61.260,00	Sim
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	10/03/2023 - 00:05:58	COPACOL	COPACOL	2.000,0000	30,63	R\$ 61.260,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	PESCADO DA CRUZ	PESCADO DA CRUZ	2.000,0000	30,63	R\$ 61.260,00	Sim

**0092 - POLPA DE FRUTAS DE DIVERSOS SABORES ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	IDEAL	IDEAL	3.000,0000	10,27	R\$ 30.810,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	IMPERIAL	IMPERIAL	3.000,0000	8,50	R\$ 25.500,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	NATURELLY	NATURELLY	3.000,0000	5,90	R\$ 17.700,00	Sim





MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	DA FRUTA	DA FRUTA	3.000,0000	10,27	R\$ 30.810,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	------------	-------	---------------	-----

### 0093 - ADOÇANTE STEVIA 100% NATURAL.60ML ZERO CALORIAS POR GOTA, NÃO CONTÉM GLUTÉN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	MARATA	MARATA	50,0000	6,16	R\$ 308,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	LINEA	LINEA	50,0000	12,99	R\$ 649,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	MARATÁ	MARATÁ	50,0000	4,00	R\$ 200,00	Sim

### 0094 - CACAU EM PÓ SOLÚVEL 100%.150G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	QUALIMAX	QUALIMAX	200,0000	10,17	R\$ 2.034,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	NESTLÉ	NESTLÉ	200,0000	29,90	R\$ 5.980,00	Sim

### 0095 - LEITE EM PÓ RICO EM CALCIO , FERRO, ZINCO VITAMINA A,D,C,E E ESSENCIAS PARA A NUTRIÇÃO DAS CRIANÇAS E NÃO CONTENDO GLUTÉM. EMBALAGEM 380G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	NESTLE	NESTLE	150,0000	48,93	R\$ 7.339,50	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	NINHO	NINHO	150,0000	19,99	R\$ 2.998,50	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:03	NESTLÉ	NESTLÉ	150,0000	48,93	R\$ 7.339,50	Sim
PAULA ANDREA FERREIRA PORTO	23.614.475/0001-73	10/03/2023 - 01:12:58	NESTLÉ	NESTLÉ	150,0000	48,93	R\$ 7.339,50	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	NINHO	NINHO	150,0000	48,93	R\$ 7.339,50	Sim

### 0096 - SUPLEMENTO TIPO NUTRI DRINK - SUPLEMENTO COMPLETO E BALANCEADO QUE OFERECE ALTO TEOR DE PROTEÍNA, ENERGIA, FIBRAS E 29 VITAMINAS E MINERAIS. É RICO EM VITAMINAS C, D, B12 E ZINCO. NÃO CONTÉM GLUTÉN, NÃO CONTÉM LACTOSE É HIPERPROTEICO E PERMITE DOIS TIPOS DE DILUIÇÃO: NORMOCALÓRICA (1.0 KCAL/ML) OU HIPERCALÓRICA (1.5 KCAL/ML). LATA COM 350 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	06.948.769/0002-01	09/03/2023 - 13:23:46	"ADVANCED (350G)"	EREMIX	100,0000	53,59	R\$ 5.359,00	Não
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	NUTRI	NUTRI	100,0000	53,59	R\$ 5.359,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	DANONE	DANONE	100,0000	75,99	R\$ 7.599,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:04	NESTLÉ	NESTLÉ	100,0000	53,59	R\$ 5.359,00	Sim
PAULA ANDREA FERREIRA PORTO	23.614.475/0001-73	10/03/2023 - 01:15:15	NUTRICIA	NUTRICIA	100,0000	53,59	R\$ 5.359,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	NESTLE	NESTLE	100,0000	53,59	R\$ 5.359,00	Sim

### 0097 - Fórmula modificada para suplementação enteral ou oral, em pó, hiperproteica, normocalórica, nutricionalmente completa, com fibras, isento de sacarose e glúten. Sem sabor. Embalagem de no mínimo de 350g; Marca/Fabricante de referência: Nestlé / Nutren Senior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	06.948.769/0002-01	09/03/2023 - 13:23:46	"ADVANCED 50+ (350G)"	EREMIX	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Não
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	NESTLE	NESTLE	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim



CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	01.687.725/0002-43	09/03/2023 - 18:05:12	NUTREN SENIOR LATA C/370G S/SABOR	NESTLÉ	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Não
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	NUTREN	NUTREN	100,0000	64,90	R\$ 6.490,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:04	DO SITIO	DO SITIO	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim
PAULA ANDREA FERREIRA PORTO	23.614.475/0001-73	10/03/2023 - 01:21:10	NESTLÉ	NESTLÉ	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	NESTLE	NESTLE	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim

**0098 - DIETA ENTERAL, PÓ, ENTERAL OU ORAL HIPERCALÓRICA, NORMOPROTÉICA, CASEINATO, MALTODEXTRINA E/OU DEXTRINA E/OU FRUTOSE, ÓLEOS VEG. E/OU TCM E/OU LEC. SOJA, AA'S, VIT., MINERAIS, ISENTOS GLÚTEN, LACT., SACAROSE, C/ OU S/ SABOR. TIPO TROPIC BASIC 800GR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOS COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	28.167.665/0001-03	09/03/2023 - 11:31:04	NUTRO SOY PREMIUM 800G/ NUTRO	NUTRO	100,0000	80,00	R\$ 8.000,00	Sim
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	06.948.769/0002-01	09/03/2023 - 13:23:46	"TROPIC BASIC (800G)"	PRODIET	100,0000	103,00	R\$ 10.300,00	Não
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	NESTLE	NESTLE	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	NUTREN	NUTREN	100,0000	129,90	R\$ 12.990,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:04	NESTLÉ	NESTLÉ	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim
PAULA ANDREA FERREIRA PORTO	23.614.475/0001-73	10/03/2023 - 01:18:29	NUTRIMED	NUTRIMED	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim

**0099 - ESPESSANTE ALIMENTAR À BASE DE GOMA XANTANA, MALTODEXTRINA, CARRAGENA E ERITROL; SABOR NEUTRO. LATA A PARTIR DE 126G. MARCA/FABRICANTE DE REFERÊNCIA: THICK E EASY / FRESENIUS KABI**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	06.948.769/0002-01	09/03/2023 - 13:23:46	"ESPESSA MIX SEM AMIDO (125G)"	EREMIX	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Não
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	NESTLE	NESTLE	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	NESTLÉ	NESTLÉ	100,0000	64,90	R\$ 6.490,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:04	NESTLÉ	NESTLÉ	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim
PAULA ANDREA FERREIRA PORTO	23.614.475/0001-73	10/03/2023 - 01:18:54	NUTRIMED	NUTRIMED	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	10/03/2023 - 08:17:41	FRESENIUS	FRESENIUS	100,0000	60,77	R\$ 6.077,00	Sim

**0100 - Módulo de proteína 100% soro do leite contendo pelo menos 97% de proteína, sendo isenta de lactose. Lata a partir de 300g. MARCA/FABRICANTE DE REFERÊNCIA: FRESUBIN PROTEIN POWDER / FRESENIUS KABI**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	06.948.769/0002-01	09/03/2023 - 13:23:46	"FRESUBIN PROTEIN POWDER (300G)"	FRESENIUS KABI	100,0000	165,50	R\$ 16.550,00	Não
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	09/03/2023 - 16:50:16	POWDER	POWDER	100,0000	56,22	R\$ 5.622,00	Sim
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	09/03/2023 - 20:00:15	FRESUBIN PROTEIN POWDER	FRESUBIN PROTEIN POWDER	100,0000	134,90	R\$ 13.490,00	Sim
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	09/03/2023 - 23:06:04	NESTLÉ	NESTLÉ	100,0000	56,22	R\$ 5.622,00	Sim
PAULA ANDREA FERREIRA PORTO	23.614.475/0001-73	10/03/2023 - 01:22:02	FRESUBIN	FRESUBIN	100,0000	56,22	R\$ 5.622,00	Sim



MICHAEL GOMES 43.382.862/0001- 10/03/2023 - FRESENIUS FRESENIUS 100,0000 56,22 R\$ 5.622,00 Sim  
MARTINS DE SOUZA 39 08:17:41

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	33.174.960/0001-27	60 dias
SOS COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	28.167.665/0001-03	60 dias
A&L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	36.886.818/0001-09	60 dias
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	90 dias
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	06.948.769/0002-01	60 dias
J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21.318.384/0001-65	60 dias
XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04.949.494/0001-06	060 dias
JOSE CLAUDIO AQUINO HERMINIO	40.604.333/0001-44	60 dias
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	01.687.725/0002-43	60 dias
CARLOS ALBERTO LINS	10.858.487/0001-00	90 dias
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	60 dias
CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	04.462.687/0001-38	90 dias
PAULA ANDREA FERREIRA PORTO	23.614.475/0001-73	90 dias
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	60 dias
LRG INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	38.903.843/0001-70	60 dias
ONATO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	39.148.889/0001-94	60 dias
PAULO MATIAS DE ARAUJO	13.568.239/0001-04	60 dias

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

LITHIELY MELO DE LIMA

Apoio